
Valley Lahvosh

45023 - Original Cracker Stars Shipper
Reach for the stars and make any event feel festive with our unique Star-shaped crackers! Our Valley Lahvosh Stars are ideal for celebrating all of
life's occasions. Served with cheeses, dips, and spreads or on a charcuterie board, our Valley Lahvosh Stars are sure to add a sparkle to your table,
especially at the holidays. Low fat with zero trans fat and no cholesterol also eq...

MARKETING

Served with cheeses, dips, and spreads or
on a charcuterie board, our Valley Lahvosh
Stars are sure to add a sparkle to your
table with their unique shape. Low fat with
zero trans fat and no cholesterol also
equals a nutritious and delicious snack
option.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

4502300 20078466023004 36/4.5 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Valley Lahvosh Valley Lahvosh Baking Co Snacks Other

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

19 LBR 10.12 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

17.25 INH 12.38 INH 33.62 INH 4.15 FTQ 08x03 351 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4.5 Servings per container
Serving Size  8 crackers

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1.5 g

Saturated Fat 0.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 150 mg

Total Carbohydrates 23 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 2 g

Includes 2 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 10 mg

Iron 1.3 mg

Potassium 50 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Once open, seal inner bag and close box; store in a
dry place.---UNIT UPC: 078466023000---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED
BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), WATER, SUGAR, CONTAINS LESS THAN 2%
OF EACH OF THE FOLLOWING: HULLED SESAME
SEEDS, PALM OIL, INACTIVE YEAST, YEAST,
NONFAT MILK, INVERT SUGAR, SALT, GUAR GUM,
MALTED BARLEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE,
WHEAT FLOUR, CELLULOSE GUM, FOOD STARCH-
MODIFIED.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Lahvosh can be eaten right out of the package for a
healthy snack or served with cheeses and dips. Also
perfect to add to a charcuterie board along with
meats, cheeses, fruits, and nuts.

SERVING SUGGESTIONS

Eat right out of the box for a healthy snack, use on a
charcuterie board with meats and cheeses, add to
soups or salads.

MORE INFORMATION
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